
OZNÁMENÍ O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ 

ROK 2024/2025 

 

Ředitelka mateřské školy Moravskoslezský Kočov, příspěvkové organizace podle ustanovení §   

34, § 165, odst. 2, písm. b) zákona č. 561/4 Sb, o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a v souladu se zákonem č. 

500/2004 Sb., správní řád, v platném znění rozhodla takto:   

                      

             Registrační číslo                 Výsledek řízení 

01/24 Přijat (a) 

02/24 Přijat (a) 

03/24 Přijat (a) 

04/24 Přijat (a) 

05/24 Přijat (a) 

06/24 Přijat (a) 

07/24 Přijat (a) 

08/24 Přijat (a) 

 

 

Naděžda Kočařová, ředitelka mateřské školy 

 

 

 


		2024-06-03T19:50:01+0200
	Naděžda Kočařová




